Об утверждении Перечня приоритетных направлений государственных грантов для Неправительственных организации на 2025 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 9 Правил формирования, предоставления, мониторинга и оценки эффективности государственных грантов, утвержденных приказом министра Информации и общественного развития Республики Казахстан от 26 сентября 2022 года №406, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень приоритетных направлений государственных грантов для неправительственных организации на 2025 год (далее – Перечень).
2. В течении пяти рабочих дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить размещение Перечня на интернет-ресурсе акимата города Жанаозен, а также принять иные меры, вытекающие из настоящего приказа.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель отдела							   Есенова Д.К.